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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 29 августа 2024 года

MITSUBISHI OUTLANDER, 2007

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёт стоимости ремонта

Были кузовные ремонты Пробег могли скрутить

Прочее

3 владельца по ПТС Найдены страховые выплаты: был виновником

1 объявление на Авито 20 записей в истории эксплуатации

6 техосмотров 1 неоплаченный штраф

Попал под отзывные кампании

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

VIN: JMBXLCW6W7Z003332
Госномер: Р555КК750
Номер кузова:
JMBXLCW6W7Z003332
Номер двигателя: АG6450
Номер ПТС: 50РР677206

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9965913560
Год выпуска: 2007
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Красный

Объём двигателя: 2 998 см³
Мощность: 220 л.с.
Последний пробег: 430 006 км
Предыдущие госномера:
К945ОА790, Е279МО190,
В224ТУ177

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 8 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

31 мая 2018 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/339c086e-c8e7-4ea0-ba99-ee75a98bbaf3


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 2

Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 29.08.2024 22:49. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 4 июля 2007 — 2 декабря 2010

Срок владения: 3 года 5 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

2-й владелец

Период владения: 3 декабря 2010 — 10 февраля 2024

Срок владения: 13 лет 3 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

3-й владелец

Период владения: 10 февраля 2024 — н.в.

Срок владения: 1 год 6 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

31 января 2017 года в 12:15

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

MITSUBISHI OUTLANDER — автомобиль из отчёта

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/339c086e-c8e7-4ea0-ba99-ee75a98bbaf3#repairCalculations
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Ford Focus — другой участник

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

https://autoteka.ru/report_by_identifier/X9F3XXEED37E77657


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 5

17 ноября 2017 года в 20:50

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

MITSUBISHI OUTLANDER — автомобиль из отчёта

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/339c086e-c8e7-4ea0-ba99-ee75a98bbaf3#repairCalculations
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Audi А6 — другой участник

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

https://autoteka.ru/report_by_identifier/WAUZZZ4G6JN018464
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

6 февраля 2010 года

Стоимость ремонта: до 10 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: до 10 000 ₽

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Стоимость запасных частей: до 10 000 ₽

Общая стоимость: до 10 000 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Замена

Боковина здн нар левремонтировать

Бамп зад угл часть локр для ремонта

Боковина здн нар левокр. при ремонте

Распорка

Распорка

Стекло ветровое

Ремком.вкл.ветр.стек

Кпл крепеж ветр стек

Накладка дек верхняя

Уплот обтекателя ниж

Бамп зад угл часть л

Герм.для ст.боков.л

Кпл креп стекл бок л

Найдены страховые выплаты: был виновником
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Выплачено в марте 2017 года

Сумма: 7 892 ₽

Сумма: 8 421 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.
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Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

1 объявление на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

31 мая 2018 года

Цена: 570 000 ₽

Пробег: 327 000 км

Регион: Московская область, Лесной Городок

Посмотреть ещё 8 фото на сайте

Описание

Продаю аут! Авто в хорошем состоянии. В одних руках. Ездила на нем супруга. Стоит сигналка с
автозапуском. Есть мультимедиа с большим экраном и камерой заднего вида на андроиде (можно
ставить яндекс н...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

31 мая 2018
15:16

570 000 ₽  327 000 км  

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/339c086e-c8e7-4ea0-ba99-ee75a98bbaf3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/339c086e-c8e7-4ea0-ba99-ee75a98bbaf3#avitoPlacement-1
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31 мая 2018
15:18

Не менялась Не менялся

Уникальные данные

Авито Оценка — 836 500 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 869 999 — 1 600 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 752 900 — 928 500 ₽
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20 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 20 событий и 3 владельца.

1 владелец

Период владения:
4 июля 2007 — 2 декабря 2010

Срок владения:
3 года 5 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

4 июля 2007 • Данные о регистрации • Москва

Текущий ремонт

5 января 2010 • Пробег 91 198 км • Дилер • Москва

Направляющие суппортов (обе оси) - очистка, смазка, ТО 90 тыс. км.

Расчет стоимости ремонта

6 февраля 2010 • Audatex

Визит на сервис

13 февраля 2010 • Дилер • Москва

Кузовной ремонт

16 февраля 2010 • Пробег 94 134 км • Дилер • Москва

Боковое заднее стекло - снять и установить, ЗАДНЯЯ БОКОВАЯ ПАНЕЛЬ
НАРУЖНАЯ (ЛЕВАЯ) - кузовной ремонт, Защитный кожух - снять и
установить, Наружная накладка заднего бампера - снять и установить,
Подбор краски, Подготовка и окраска, Фонарь комбинированный задней
двери в сборе - снять и установить

Кузовной ремонт

16 февраля 2010 • Дилер • Москва

Ветровое стекло - снять и установить

Текущий ремонт

19 августа 2010 • Пробег 113 627 км • Дилер • Москва

ТО 105 тыс. км., мойка двигателя, Тормозные колодки дискового тормоза в
комплекте - снять и установить, Замена жидкости системы охлаждения
двигателя, Направляющие суппортов (обе оси) - очистка, смазка

2 владелец

Период владения:

Посмотреть
историю на
сайте
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3 декабря 2010 — 10 февраля 2024

Срок владения:
13 лет 3 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

3 декабря 2010 • Данные о регистрации • Московская область

Прохождение технического осмотра

25 июля 2012 • Пробег 97 820 км • Снижение пробега • Данные о
техосмотре

ДТП

31 января 2017 • Данные о ДТП • Московская область

Прохождение технического осмотра

18 августа 2017 • Пробег 300 000 км • Данные о техосмотре

ДТП

17 ноября 2017 • Данные о ДТП • Московская область

Размещение первого объявления на Авито

31 мая 2018 • Пробег 327 000 км • Авито • Московская область, Лесной
Городок

Прохождение технического осмотра

17 августа 2018 • Пробег 320 000 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

15 августа 2019 • Пробег 354 800 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

17 августа 2020 • Пробег 380 000 км • Данные о техосмотре

Регистрационное действие: Получение регистрационного номера

18 января 2022 • Данные о регистрации • Московская область

Прохождение технического осмотра

10 февраля 2024 • Пробег 430 006 км • Данные о техосмотре

3 владелец

Период владения:
10 февраля 2024 — н.в.
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Срок владения:
1 год 6 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

10 февраля 2024 • Данные о регистрации • Московская область

Регистрационное действие: Получение регистрационного номера

10 февраля 2024 • Данные о регистрации • Московская область

Пробег могли скрутить
Последнее зафиксированное значение пробега 430 006 км.

Пробег, тыс. км

2007 2012 2017 2024
0

90

180

270

445

1 владелец 2 владелец
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6 техосмотров
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

25 июля 2012 года

Пробег: 97 820 км

18 августа 2017 года

Пробег: 300 000 км

17 августа 2018 года

Пробег: 320 000 км

Посмотреть еще 3 на сайте

1 неоплаченный штраф

Если их не оплатить, на авто могут наложить ограничения. Перед покупкой попросите
владельца погасить долг.

Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Штраф от 3 июня 2024 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 1 500 ₽

Номер постановления: 18810577240603348234

Дата происшествия: 8 мая 2024 года

Описание: 12.36.1 - Польз.водит.во время движ.т/с телеф.,не
оборуд.тех.устр.,позв.вести переговоры без исп.рук.

Посмотреть
штрафы на
сайте

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/339c086e-c8e7-4ea0-ba99-ee75a98bbaf3
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Попал под отзывные кампании
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 6 апреля 2018 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ММС РУС"

Причины отзыва: Причиной отзыва является неисправность мотора и механизма
стеклоочистителя лобового стекла.

Работы и рекомендации: На транспортных средствах будет произведена замена
мотора и механизма стеклоочистителя лобового стекла.

С 12 апреля 2018 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ММС РУС"

Причины отзыва: В некоторых случаях возможна неисправность мотора переднего
стеклоочистителя.

Работы и рекомендации: В рамках кампании будет произведена замена мотора
переднего стеклоочистителя.

С 29 июня 2018 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ММС РУС"

Причины отзыва: В некоторых случаях возможно отсоединение стекла люка
крыши от рамки.

Работы и рекомендации: В рамках кампании будет произведена замена стекла
люка крыши.

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: OUTLANDER

Рынок: Европа

Код модели: CW6W

Модификация: 3000 - H-LINE(4WD/5SEATER/EURO3),S6FA/T LHD

Дата производства: 05.2007

Код цвета салона: 36J

Цвет кузова: P23

Перечисление кодов кузовов модели: CW0#

Модель выпускается с: 11.2006

Модель выпускается по: 06.2012

Опции: S64: ACTIVE STABILITY CONTROL SYSTEM; 
SIZE-UP AL/WHL; 
SPARE TIRE; 
AUTO SPEED CONTROL (= CRUISE CONTROL); 
STEERING SHIFT SWITCH; 
AUDIO SYSTEM (3); 
LEATHER SEAT & ROOM TRIM; 
НАКЛАДКА ПОРОГА; 
SUNROOF; 
W/STRIP FOR C/ZONE; 
WIPER DEICER; 
PRIVACY GLASS; 
SPECIAL ORNAMENT OR MARK; 
MUD GUARD (BUILT IN TYPE); 
HEADLAMP WASHER (JET TYPE); 
DISCHARGE HEADLAMP; 
AIR BAG + LEATHER SEAT; 
S/R + ROOF CARRIER ATTACHMENT (B); 
ACTIVE STABILITY CONTROL SYSTEM + MULTI VISION; 
MULTI VISION+LEA ST,ACC SCKT,C/SNSR,A/BAG,S/ENTRY; 
SPARE TIRE + AUDIO SYSTEM, MULTI VISION; 
SPARE TIRE + AUDIO SYSTEM, MULTI VISION; 
AUDIO + CD AUTO CHANGER; 
STEERING SHIFT SWITCH + EASTERN EUROPE SPEC; 
SPARE TIRE+SPECIAL ORNAMENT+U/F WAX COAT,W/INJ; 
S/R + MULTI CTR DISPLAY; 
NXX + VXX; 
ROOF CARRIER ATTACHMENT(B); 
AIR BAG (DRIVER/PASSENGER,SIDE CURTAIN); 
WAX INJECTION; 
EASTERN EUROPE SPEC

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/JMBXLCW6W7Z003332

